Ajuntament de @ Granollers

REGISTRE D’INTERESSOS. BENS PATRIMONIALS

Declaracio de Béns i Patrimoni

Membre Electe

Nom i cognoms: Alex Sastre Prieto DNI_

Ajuntament: Granollers Carrec:Regidor H

Partit Judicial: Granollers

Data: 05/06/2023 Mandat: 2019-23

Directiu/Funcionari d’Administracio Local amb habilitacio Nacional’

Nom i cognoms: DNI:

Ajuntament: Carrec: Selecciona

Data accés i fi del carrec:

Tipus de declaracio

OPresa de possessid OVariaci() de dades OCessament @Fi mandat

En compliment del que disposa l'article 75.7 de la Llei reguladora de les bases del
régim local, i l'article 163 del Text refés de la llei municipal i de régim local de
Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, en relacio I'art. 8.1.h) de
la Llei estatal 19/2013, de 9 de desembre, i a I'art. 56 de la llei autondmica 19/2014, de
29 de desembre, ambdues de transparéncia, accés a la informacié publica i bon
govern, i d’acord amb les Instruccions de funcionament i gestio del Registre
d’Interessos de I'Ajuntament de Granollers, formulo la seguent:

" Designats pel sistema de lliure designacioé 1



Declaracio

A. Béns Immobles:
(Pisos, cases, locals, aparcaments, terrenys, sol agricola i analegs)

Tipus de bé

%

Municipi Titularitat

Carregues o
gravamens
(especificar)

Titol

Adquisicio

Data/Any
Adquisicio

Valor cadastral o
Valor escripturat
(especificar)

Casa

Granollers [50,00%

Hipoteca

2021

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

B1

Res a declarar en aquest epigraf

Béns Mobles:

. Vehicles

Marca i model

Matricula

Any d’adquisicié

Res a declarar en aquest epigraf




Ajuntament de @ Granollers

B2. Valors representatius de la cessio a tercers de Capitals Propis:
(Deute public, obligacions, bons, certificats de diposits, pagarés i altres valors equivalents)

Descripcio

Valoracio

Total

0,00 €

v’ |Res a declarar en aquest epigraf

B3. Valors representatius de la participacio de Fons Propis de qualsevol tipus

d’entitat:
(Accions i participacions)

Descripcio

Valoracio o nombre de titols

(especificar)

Total

0,00 €

¥/ |Res a declarar en aquest epigraf




B4. diposits en compte corrent o d’estalvi, a la vista o a termini, comptes
financers i altres imposicions en compte:

Entitat dipositaria

% Titularitat

Saldo actual o Saldo mitja
(especificar)

Banc Sabadell

50,00%

10.000,00 €

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Total

10.000,00 €

v’ |Res a declarar en aquest epigraf

B5. Altres béns i drets de valor unitari superior a 18.000 euros:
(Embarcacions, aeronaus, joies, objectes d’art, antiguitats, drets de propietat intel-lectual o

industrial, etc.)

Import/Valor total:

Especificar:

v |Res a declarar en aquest epigraf
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C. altres manifestacions relatives a la meva situacio patrimonial:

Observacions:

¥ |Res a declarar en aquest epigraf

Referéncia a la liquidacio dels impostos sobre la renda, del patrimoni i societats?

Als efectes de I'lmpost sobre la Renda de les Persones Fisiques, declaro:

Haver procedit a la liquidacié per I'impost sobre la renda de les persones fisiques
corresponent al passat exercici, cosa que No EI acredito mitjancant fotocopia
del document d’'ingrés o devolucié (model 100) o certificacié expedida per '’Agéncia
Tributaria.

QNO haver presentat la declaracido corresponent al darrer exercici per no estar
obligat/da a fer-ho.

Als efectes de I'lmpost sobre el Patrimoni, declaro:

Haver procedit a la liquidacié per I'impost corresponent al passat exercici, cosa que
acredito aportant fotocopia del document d’ingrés (model 714) o certificacié expedida
per '’Agéncia Tributaria.

v |No haver presentat la declaracid corresponent al darrer exercici per no estar
obligat/da a fer-ho.

Als efectes de I'lmpost de Societats:

Aporto comprovant de la liquidacié de I'lmpost corresponent al passat exercici,
respecte de les societats on posseeixo més del 50% del capital o tinc majoria de vot en
la presa de decisions.

V Declaro que no tinc participacié en societats que ultrapassi el 50% del capital social,
ni tinc majoria de vot en la presa de decisions en cap societat.

2Si la declaracio és conjunta dissociar o treure la informacié del cénjuge de manera que només siguin

llegibles les dades de la persona que declara. S



Altres declaracions d’impostos exigibles sobre la Renda i/o Patrimoni:

| em comprometo a mantenir actualitzada aquesta declaracié durant el periode del
meu mandat, realitzant les declaracions complementaries necessaries i a la declaracié

amb caracter anual.

Granollers, 9  de Juny [] de 2023

El/La Declarant,
ALEX Digitally signed
by ALEX
SASTRE S),IASTRE
PRIETO - PRIETO -DNI

DNI Date: 2023.07.27
14:40:33 +02'00"

Alex Sastre Prieto

Davant meu:

El/La Secretari/a General

Manuel Monfort Pastor

- ONI [ (SG)

2023.07.28 08:57:01
+02'00'

Manuel Monfort Pastor






